2

[image: image1.png]

                                           СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
              ГУСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                            Р Е Ш Е Н И Е

от « 11» мая  2017  года                                                                              №  36
О проведении публичных слушаний

 по проекту решения отчета «Об исполнении

бюджета  Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области

за 2016 год»
    Руководствуясь  федеральным законом  от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гусинского сельского поселения  Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания  по проекту решения отчета «Об исполнении бюджета Гусинского сельского поселения  Краснинского района Смоленской области  за 2016 год»    11  мая  2017  года  в 10-00  в здании Администрации  Гусинского сельского поселения  по адресу:  д. Гусино, ул. Октябрьская, д. 28-а.
2.  Настоящее  решение  разместить  на официальном сайте Администрации муниципального образования    «Краснинский район» Смоленской области  на  странице  Гусинского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

Глава муниципального образовании

Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области                          Н.В. Хлебникова